
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 293 del 30-12-2013

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA SUI CAPITOLI 1 SETTORE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamato l'art 191  del  D.Lgs.   18/08/2000  n° 267  (TUEL)

Visto che per assicurare il regolare funzionamento dei servizi dell’area Amministrativa
occorre assumere impegni sulle spese correnti, ripartiti tra i competenti capitoli del bilancio
2013;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori,forniture e servizi in
economia;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 Maggio 2012 e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi di cui in premessa,  sui competenti capitolo di spesa del bilancio
2013 ai sensi dell'art. 191 del D.Lgs.267/2000 (TUEL),  le somme, comprensiva di IVA,
appresso indicate affidando le forniture  e servizi specificati alle ditte anch’esse  di seguito
indicate:
CAP DESCRIZIONE DITTA IMPORTO CIG IMP

82/4 Fornitura toner stamapanti SAMSUNG,
risme  carta A4, Cancelleria

Cartil S.R.L.
Unipersonale
(MEPA)

700,00

82/4  Rilegatura Registri Stato Civile- Tipografia Tozzi 586,00

82/4 Aggiornamento hardware Mepa – Computer
Maint – Aba service

550,00

82/8 Manutenzione e varie autovettura I
Settore

- Unipol 700,00

120 Manutenzione e varie autovettura I
Settore

Officina Fiat  Ciampa350,00

274/3Aggiornamento hardware Mepa – Computer
Maint – Aba service

201,00

584 Fornitura libri di testo Scuola Primaria.
A.S. 2013/14

Ditte: Irpinia Libri –
Tropeano Giacomo

20.000,00

656/6Tassa Circolazione scuolabus comunaleRegione Campania 1.117,00

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


